UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 154/PGDĐT

V/v điều động giáo viên tham gia

Tổ trọng tài Giải Cầu lông và Bóng bàn

Đại hội TDTT huyện Phong Điền

năm 2023

Phong Điền, ngày  17 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các trường tiểu học, TH&THCS và THCS có liên quan.

Căn cứ Công văn số 11/CV-TTVHTT&TT ngày 12/4/2023 của Trung tâm

Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện về việc hỗ trợ lực lượng cán bộ giáo viên

tham gia tổ trọng tài điều hành giải Cầu lông – Bóng bàn huyện Phong Điền

chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước

30/4 và Quốc tế lao động 1/5, năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động lực lượng giáo viên tham gia hỗ trợ

công tác trọng tài Giải với các nội dung sau:

1. Thời gian & địa điểm

- Họp tổ trọng tài: Vào lúc 09h30 ngày 20/4/2023. Tại Hội trường UBND

huyện, số 134, đường Phò Trạch, thị trấn Phong Điền.

- Trọng tài có mặt tham gia điều hành giải (02 ngày): Vào lúc 7h00 ngày

26, 27/4/2023 (Thứ tư, thứ năm). Bắt đầu từ 07h30’ đến 17h30’. Tại Nhà thi đấu

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện –Số 38 Văn Lang - Thị trấn

Phong Điền. (Công văn này thay cho Giấy mời)

 3. Danh sách giáo viên tham gia trọng tài

Stt Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Văn Bình GV THCS Phong Hiền

2 Lê Văn Đạt GV TH Hương Lâm

3 Trương Văn Lợi GV THCS Điền Hải

4 Ngô Phước Vinh GV THCS Phong Bình

5 Nguyễn Văn Phúc GV THCS Phong Sơn

6 Phan Xuân Sang GV TH Phong Mỹ

7 Lê Vinh GV TH Tân Mỹ

8 Trần Thị Thúy GV TH&THCS Lê Văn Miến Nữ

9

Phan Nguyễn Đông

Uyên GV TH&THCS Lê Văn Miến Nữ

10 Phan Văn Hai GV TH Phong An

11 Hoàng Quốc Hoàn GV THCS Nguyễn Duy

12 Nguyễn Xuân Trung GV THCS Phong Hải

 2

13 Trần Thị Tuyết Hồng GV TH Tây Bắc Sơn Nữ

14 Đặng Văn Phú GV TH&THCS Ng. Lộ Trạch

15 Nguyễn Đức Tân GV TH Phò Ninh

16 Cao Hữu Hải GV TH Điền Hải

17 Lê Văn Tiếng GV THCS Phong Sơn

18 Cao Nguyễn Xuân Vinh GV TH Tây Bắc Hiền

19 Bùi Thị Lâm GV TH Phong Hòa I Nữ

20 Nguyễn Đình Bảo Trấn GV TH Phong Chương

(Gồm có 20 giáo viên)

        Yêu cầu các giáo viên tham gia làm nhiệm vụ mang trang phục thể thao và

chấp hành đúng thời gian địa điểm nêu trên.

         Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường có liên quan

tạo mọi điều kiện thuận lợi, cử giáo viên thực hiện các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-04-17T15:59:04+0700